
Obec |Lužany KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

22.12.2017

1
Rozpočtové opatření č. 8 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 445 000,00 160 000,00 1 605 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1)

000000000 1211 3 140 000,00 300 000,00 3 440 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2)

000000000 1340 264 000,00 1 200,00 265 200,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p3)

000000000 1342 23 000,00 5 500,00 28 500,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                4)

000000000 1381 15 000,00 6 000,00 21 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        5)

000000000 1382 30 000,00 7 700,00 37 700,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr6)

000000000 1511 750 000,00 120 000,00 870 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           7)

000013101 4116 169 250,00 36 780,00 206 030,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    8)

000091628 4213 2 856 000,00 -45 043,23 2 810 956,770000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              9)

8 692 250,00 592 136,77 9 284 386,77celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 25 000,00 2 000,00 27 000,000000 3141 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       10)

25 000,00 2 000,00 27 000,00celkem:3141Paragraf Školní stravování                                           *
000000000 2111 1 750,00 700,00 2 450,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11)

000000000 2112 10 000,00 2 300,00 12 300,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              12)

11 750,00 3 000,00 14 750,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2324 47 000,00 24 095,50 71 095,500000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    13)

47 000,00 24 095,50 71 095,50celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2132 200,00 200,00 400,000000 5512 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí14)

200,00 200,00 400,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 2112 1 415,00 -415,00 1 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p15)

000000000 2119 1 000,00 210,00 1 210,000000 6171 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.16)

2 415,00 -205,00 2 210,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 1 000,00 210,00 1 210,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       17)

1 000,00 210,00 1 210,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 8 779 615,00 621 437,27 9 401 052,27

000017027 4116 0,00 66 458,00 66 458,001615 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    18)

0,00 66 458,00 66 458,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1615 0,00 66 458,00 66 458,00

000017928 4216 0,00 116 896,00 116 896,006802 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    19)

0,00 116 896,00 116 896,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 6802 0,00 116 896,00 116 896,00

PŘÍJMY celkem 8 779 615,00 804 791,27 9 584 406,27

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 230 000,00 -200 000,00 30 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          20)

230 000,00 -200 000,00 30 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5493 250 000,00 -40 000,00 210 000,000000 2219 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          21)

000000000 6121 390 000,00 -50 000,00 340 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       22)

640 000,00 -90 000,00 550 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 6371 150 000,00 -50 000,00 100 000,000000 2321 000 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyz.osob23)

150 000,00 -50 000,00 100 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 6121 4 060 000,00 -2 600 000,00 1 460 000,000000 3113 000 Budovy, haly a stavby                                       24)

4 060 000,00 -2 600 000,00 1 460 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5021 30 000,00 -20 000,00 10 000,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                                       25)

30 000,00 -20 000,00 10 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5139 5 000,00 3 500,00 8 500,000000 3399 000 Nákup materiálu j.n.                                        26)

000000000 5175 25 000,00 -3 500,00 21 500,000000 3399 000 Pohoštění a dary                                            27)

30 000,00 0,00 30 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 100 000,00 -98 000,00 2 000,000000 3635 000 Nákup ostatních služeb                                      28)

000000000 6119 0,00 12 100,00 12 100,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   29)

000000000 6121 100 000,00 -100 000,00 0,000000 3635 000 Budovy, haly a stavby                                       30)

200 000,00 -185 900,00 14 100,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5169 100 000,00 -100 000,00 0,000000 3636 000 Nákup ostatních služeb                                      31)

100 000,00 -100 000,00 0,00celkem:3636Paragraf Územní rozvoj                                               *
000000000 5011 263 000,00 -1 000,00 262 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               32)

000000000 5137 15 000,00 -10 000,00 5 000,000000 3639 000 Drobný hmotný investiční a nei                              33)

000000000 5139 30 000,00 20 000,00 50 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            34)



Obec |Lužany KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

22.12.2017

2
Rozpočtové opatření č. 8 / 2017

000000000 5164 42 500,00 -37 000,00 5 500,000000 3639 000 Nájemné                                                     35)

000000000 5169 10 900,00 20 000,00 30 900,000000 3639 000 Nákup služeb j.n.                                           36)

000000000 5171 30 000,00 7 000,00 37 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          37)

000000000 6121 4 249 657,00 -200 000,00 4 049 657,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       38)

000000000 6123 100 000,00 11 000,00 111 000,000000 3639 000 Dopravní prostředky                                         39)

000013101 5011 120 000,00 1 000,00 121 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               40)

000013101 5424 0,00 1 500,00 1 500,000000 3639 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  41)

4 861 057,00 -187 500,00 4 673 557,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5137 20 000,00 -20 000,00 0,000000 3723 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           42)

000000000 5139 20 000,00 -20 000,00 0,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            43)

40 000,00 -40 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 100 000,00 -50 000,00 50 000,000000 3744 000 Nákup ostatních služeb                                      44)

100 000,00 -50 000,00 50 000,00celkem:3744Paragraf Protierozní, protilavinová a protipožární ochra *
000000000 5132 30 000,00 -16 000,00 14 000,000000 5512 000 Ochranné pomůcky                                            45)

000000000 5137 20 000,00 30 000,00 50 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              46)

000000000 5139 30 000,00 -20 000,00 10 000,000000 5512 000 Nákup materiálu j.n.                                        47)

000000000 5151 5 000,00 6 000,00 11 000,000000 5512 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  48)

000000000 5169 15 000,00 1 000,00 16 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      49)

000000000 5171 180 000,00 -33 500,00 146 500,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          50)

000000000 5172 0,00 15 000,00 15 000,000000 5512 000 Programové vybavení                                         51)

000014004 5137 0,00 6 000,00 6 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           52)

000014004 5156 0,00 500,00 500,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      53)

000014004 5167 0,00 1 000,00 1 000,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 54)

000014004 5169 0,00 10 000,00 10 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      55)

280 000,00 0,00 280 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5171 9 000,00 -8 000,00 1 000,000000 6114 000 Opravy a udržování                                          56)

000098071 5021 8 000,00 2 500,00 10 500,000000 6114 000 Ostatní osobní výdaje                                       57)

000098071 5137 0,00 1 400,00 1 400,000000 6114 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           58)

000098071 5139 5 000,00 -3 500,00 1 500,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              59)

22 000,00 -7 600,00 14 400,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
celkem:Org: 0000 10 743 057,00 -3 531 000,00 7 212 057,00

VÝDAJE celkem 10 743 057,00 -3 531 000,00 7 212 057,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 7 775 200,00 -4 335 791,27 3 439 408,730000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              60)

7 775 200,00 -4 335 791,27 3 439 408,73celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 7 775 200,00 -4 335 791,27 3 439 408,73

FINANCOVÁNÍ celkem 7 775 200,00 -4 335 791,27 3 439 408,73

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8/2017

Zpracoval: Kašíková Jana    dne: 22.12.2017

Schváleno usnesením 2017/30/2                                                    na zasedání dne 13.12.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


